宝张街〔2021〕7号

关于加大对张庙辖区内部分教育单位雨污混接

改造工作指导、督促整改力度的商情函

宝山区水务局：

前期，贵局对张庙街道道路及住宅小区雨污混接改造现状进行核查，发现存在混接、私接、遗漏等现象，其中涉及区教育局在张庙辖区的学校和相关教育单位。张庙街道于2021年2月8日通过函告（宝张街〔2021〕4号）的方式联系区教育局（同时抄送水务局），要求配合做好整改工作。

张庙街道于3月16日开展专项检查，发现相关学校均未采取行动进行雨污分流改造工作。

为更好巩固张庙街道小区雨污分流改造工作成效，请求商情贵局能指导、督促张庙街道辖区学校及相关教育单位及时有效做好雨污水分流改造整改工作。

特此函达到，望予支持

附件：雨污混接改造整改小区内涉及未分流学校的名单

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

　　　　　　　　　　           2021年3月19日

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室   2021年3月19日印发

                    　 （共印2份）
附件：
雨污混接改造整改小区内涉及未分流学校的名单

2019年小区雨污水混接改造项目：

1标段泗塘四村：博士娃幼儿园；

2标段呼玛四村：红星幼儿园；泗塘一村北块：泗塘新村小学。

3标段泗塘二村：虎林路幼儿园；泗塘三村：红星幼儿园。

4标段呼玛一村：虎林路小学，苗苗幼儿园。

6标段四塘八村：虎林路第三小学。

7标段泗塘一村南块：革新路幼儿园，张庙成人中等文化技术学校，张庙老年学校；通河二村：通河二村第二小学，通河二村幼儿园；泗塘五村：泗塘五村幼儿园

2020年小区雨污水混接改造项目：

3标段通河一村北块：通河新村幼儿园

2
2